

Clotidal MAX 500mg tabletki dopochwowa x 1 szt.

Cena: 22,96 zł



Opis słownikowy

Producent	USP ZDROWIE
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Postać

Tabletka dopochwowa

Opakowanie

1 szt.

Działanie

Lek **Clotidal MAX** zawiera substancję czynną **klotrymazol**, który należy do leków zwanych imidazolami. Wykazuje on szeroki zakres działania przeciwgrzybiczego - co oznacza, że eliminuje grzyby i hamuje ich wzrost. Działa on skutecznie wobec takich drobnoustrojów jak: dermatofity, drożdżaki i pleśnie.

Wskazania

Leczenie zakażeń pochwy i sromu (żeńskich zewnętrznych narządów płciowych) wywołanych przez mikroorganizmy, takie jak grzyby (zazwyczaj Candida), wrażliwe na klotrymazol. Lek przeznaczony jest do stosowania u dorosłych i młodzieży w wieku od 16 lat.

Sposób użycia

Dorośli i młodzież od 16. roku życia - jedna tabletki dopochwowa. Umieścić tabletkę przed snem, tak głęboko jak to możliwe.

Należy zapewnić wilgotne środowisko pochwy, aby tabletki rozpuściła się całkowicie. W przeciwnym przypadku, pozostałości tabletki mogą wyschnąć się z pochwy.



apteka
w sieci

W przypadku braku znaczącej poprawy po 7 dniach od zastosowania należy skonsultować się z lekarzem w celu potwierdzenia przyczyny infekcji. W przypadku pogorszenia objawów, należy skontaktować się z lekarzem.

Ostrzeżenia

Nie stosować jeśli pacjentka ma uczulenie (nadwrażliwość) na klotrymazol lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku. W trakcie stosowania leku **Clotidal MAX** nie należy stosować tamponów, płukania pochwy, środków plemnikobójczych lub innych produktów do stosowania dopochwowego. W trakcie stosowania leku **Clotidal MAX** należy unikać stosunków płciowych, gdyż infekcja może być przeniesiona na partnera seksualnego. Skuteczność antykoncepcyjna lateksowych środków antykoncepcyjnych, takich jak prezerwatywy i krążki domaciczne, może być zmniejszona. Leku nie należy stosować u dziewcząt w wieku poniżej 16 lat bez konsultacji z lekarzem.

Skład

Substancją czynną leku jest klotrymazol. Każda tabletki dopochwowa zawiera 500mg klotrymazolu. Pozostałe substancje pomocnicze to: laktoza jednowodna, skrobia kukurydziana, skrobia ziemniaczana, kwas adypinowy, sodu wodorowęglan, magnezu stearynian, krzemionka koloidalna bezwodna, sodu laurylosiarczan.